
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  будівництва  і  архітектури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2021 року №1314/2

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
будівництва і архітектури у 2021 році та рішення приймальної комісії від «06» 
серпня 2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Петро КУЛІКОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9678531 813482

Бондарчук Дарія Артурівна 52655216 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202239; 2021р. 
- 0202239; 
2021р. - 
0202239

Професійна освіта. 
Машинобудування

144,060

2 9625018 813482

Косяк Максим Миколайович 52364349 EH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222350; 2021р. 
- 0222350; 
2021р. - 
0222350

Професійна освіта. 
Машинобудування

132,720

1



3 9961455 813482

Тимощук Олексій Аухатович 52233871 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195479; 2021р. 
- 0195479; 
2021р. - 
0195479

Професійна освіта. 
Машинобудування

133,416

4 9434922 813482

Тиндик Богдан Анатолійович 52381499 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0187350; 2021р. 
- 0187350; 
2021р. - 
0187350

Професійна освіта. 
Машинобудування

136,782

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9935032 811269

Бородін Андрій Олексійович 52605251 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260508; 2021р. 
- 0260508; 
2021р. - 
0260508

Професійна освіта. 
Цифрові технології

164,985

2 9394293 811269

Луценко Олександр Петрович 52680161 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0087075; 2021р. 
- 0087075; 
2021р. - 
0087075

Професійна освіта. 
Цифрові технології

166,635

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8954985 819361

Василишина Лада Володимирівна 52828609 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0142967; 2021р. 
- 0142967; 
2021р. - 
0142967

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

184,000

2 9304703 819361

Гришко Павло Андрійович 52677925 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0120172; 2021р. 
- 0120172; 
2021р. - 
0120172

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

176,400

4



3 9795930 819361

Івахненко Павло Володимирович 52803161 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264281; 2021р. 
- 0264281; 
2021р. - 
0264281

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

186,000

4 9866898 819361

Калюжко Матвей Миколайович 52803629 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299324; 2021р. 
- 0299324; 
2021р. - 
0299324

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

175,400

5 9319987 819361

Кириленко Юлія Ігорівна 52819895 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0270814; 2021р. 
- 0270814; 
2021р. - 
0270814

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

175,900

6 10063657 819361

Ковальчук Дмитро Миколайович 50979124 EP 21.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0270843; 2019р. 
- 0270843; 
2019р. - 
0270843

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

178,000

7 9152827 819361

Кричильський Олександр Юрійович 52820884 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0019883; 2021р. 
- 0019883; 
2021р. - 
0019883

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

177,582

8 9612294 819361

Куліков Олександр Олександрович 52728901 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172110; 2021р. 
- 0172110; 
2021р. - 
0172110

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

131,100

9 8968709 819361

Лопотко Дмитро Володимирович 52462130 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0291027; 2021р. 
- 0291027; 
2021р. - 
0291027

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

176,700

10 9756900 819361

Луценко Олексій Іванович 52654425 XM 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215241; 2021р. 
- 0215241; 
2021р. - 
0215241

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

175,700

5



11 9255256 819361

Мартинюк Надія Олександрівна 52658036 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046623; 2021р. 
- 0046623; 
2021р. - 
0046623

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

180,200

12 9798418 819361

Медвідь Олександр Юрійович 52646571 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304292; 2021р. 
- 0304292; 
2021р. - 
0304292

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

179,100

13 9391738 819361

Мечик Мар`яна Олексіївна 52605274 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0260006; 2021р. 
- 0260006; 
2021р. - 
0260006

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

179,000

14 9914358 819361

Михайленко Світлана Андріївна 52730983 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0183002; 2021р. 
- 0183002; 
2021р. - 
0183002

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

182,100

15 9785340 819361

Мойсеєнко Аліна Олегівна 52370384 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0318941; 2021р. 
- 0318941; 
2021р. - 
0318941

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

184,900

16 9734912 819361

Плісецький Ян Миколайович 51977256 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0354272; 2020р. 
- 0354272; 
2020р. - 
0354272

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

179,100

17 9101408 819361

Полотняк Євгеній Геннадійович 52736606 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045166; 2021р. 
- 0045166; 
2021р. - 
0045166

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

181,500

18 9543472 819361

Рапін Олександр Олександрович 52783581 MK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0358369; 2021р. 
- 0358369; 
2021р. - 
0358369

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

180,200

6



19 10080734 819361

Спектор Андрій Ростиславович 52641302 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215375; 2021р. 
- 0215375; 
2021р. - 
0215375

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

176,600

20 9771998 819361

Суткова Анастасія Олександрівна 52679621 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0281031; 2021р. 
- 0281031; 
2021р. - 
0281031

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

185,600

21 9097750 819361

Шанько Вікторія Олександрівна 52167291 XE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0231442; 2021р. 
- 0231442; 
2021р. - 
0231442

Інформаційні 
управляючі системи 
і технології

184,100

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9263631 851023

Загорний Максим Олександрович 52606478 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0112012; 2021р. 
- 0112012; 
2021р. - 
0112012

Комп'ютерні 
системи і мережі

176,500

2 9118527 851023

Лозинський Любомир Михайлович 52402073 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0292277; 2021р. 
- 0292277; 
2021р. - 
0292277

Комп'ютерні 
системи і мережі

179,400

8



3 9392169 851023

Остапчук Андрій Миколайович 52155057 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0067880; 2021р. 
- 0067880; 
2021р. - 
0067880

Комп'ютерні 
системи і мережі

176,700

4 10005846 851023

Ховренко Кирило Дмитрович 51360856 HK 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0153696; 2019р. 
- 0347487; 
2019р. - 
0347487

Комп'ютерні 
системи і мережі

179,600

5 9917861 851023

Цикало Єлизавета Дмитрівна 52196114 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117522; 2021р. 
- 0117522; 
2021р. - 
0117522

Комп'ютерні 
системи і мережі

181,300

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8789979 832770

Брухаль Дарія Анатоліївна 52555355 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0207829; 2021р. 
- 0207829; 
2021р. - 
0207829

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

193,596

2 9233797 832770

Заремба Богдан Вадимович 52350114 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0152217; 2021р. 
- 0152217; 
2021р. - 
0152217

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

178,300

10



3 8737411 832770

Коротун Марина Ігорівна 52666457 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0302164; 2021р. 
- 0302164; 
2021р. - 
0302164

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,900

4 10008965 832770

Матлінг Майя Олегівна 52632764 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0004446; 2021р. 
- 0004446; 
2021р. - 
0004446

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

180,800

5 10022617 832770

Шкурай Іван Сергійович 52602428 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028129; 2021р. 
- 0028129; 
2021р. - 
0028129

Безпека 
інформаційних і 
комунікаційних 
систем

177,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9616925 858238

Самко Дар`я Юріївна 52365703 EH 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143182; 2021р. 
- 0143182; 
2021р. - 
0143182

Інформаційні 
системи та 
технології

175,100

2 9945532 858238

Суров Сергій Сергійович 52802995 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0154098; 2021р. 
- 0154098; 
2021р. - 
0154098

Інформаційні 
системи та 
технології

174,600

12



3 9789152 858238

Швиденко Анастасія Вячеславівна 52370335 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0319851; 2021р. 
- 0319851; 
2021р. - 
0319851

Інформаційні 
системи та 
технології

172,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

126 Інформаційні системи та технології Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9495667 944427

Федянін Кирило Олегович 52633654 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0172983; 2021р. 
- 0172983; 
2021р. - 
0172983

Управління 
проектами, 
Штучний інтелект

183,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9446150 839094

Везне Богдан Юрійович 52733673 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0043144; 2021р. 
- 0043144; 
2021р. - 
0043144

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

140,350

2 9853895 839094

Волошин Денис Вадимович 52647942 XM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028618; 2021р. 
- 0028618; 
2021р. - 
0028618

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

150,603

15



3 9796952 839094

Єременко Михайло Сергійович 52814676 KB 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0289487; 2021р. 
- 0289487; 
2021р. - 
0289487

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

145,350

4 9656169 839094

Капустюк Кірілл Васильович 52733624 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0226614; 2021р. 
- 0226614; 
2021р. - 
0226614

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

150,100

5 9426262 839094

Кварацхелія Давид Отарійович 52600958 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0354121; 2021р. 
- 0354121; 
2021р. - 
0354121

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

137,750

6 9456576 839094

Клеменюк Максим Андрійович 52678544 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0092194; 2021р. 
- 0092194; 
2021р. - 
0092194

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

136,550

7 9172384 839094

Лаухін Микола Павлович 52802846 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0272995; 2021р. 
- 0272995; 
2021р. - 
0272995

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

151,164

8 9947179 839094

Миколайчук Максим Миколайович 52606468 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0353262; 2021р. 
- 0353262; 
2021р. - 
0353262

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

144,850

9 9274569 839094

Нагула Микита Володимирович 52736228 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0074677; 2021р. 
- 0074677; 
2021р. - 
0074677

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

139,485

16



10 9947571 839094

Нікітін Нікіта Анатолійович 52803898 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0288947; 2021р. 
- 0288947; 
2021р. - 
0288947

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

136,900

11 8814857 839094

Тверда Дарія Дмитрівна 52803199 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0264028; 2021р. 
- 0264028; 
2021р. - 
0264028

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

137,496

12 8818169 839094

Туз Владислав Андрійович 52240465 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339623; 2021р. 
- 0339623; 
2021р. - 
0339623

Інженерія 
логістичних систем, 
Інжиніринг та 
обладнання 
зварювального 
виробництва

146,829

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9345905 851925

Анопко Андрій Євгенійович 52223066 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0222056; 2021р. 
- 0222056; 
2021р. - 
0222056

Галузеве 
машинобудування

157,868

2 10069815 851925

Балазюк Владислав Олександрович 52505659 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0024538; 2021р. 
- 0024538; 
2021р. - 
0024538

Галузеве 
машинобудування

141,750

18



3 9239642 851925

Буглак Дмитро Євгенійович 52632815 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0173857; 2021р. 
- 0173857; 
2021р. - 
0173857

Галузеве 
машинобудування

141,525

4 8775099 851925

Герега Юрій Миронович 52386288 BA 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0077243; 2021р. 
- 0077243; 
2021р. - 
0077243

Галузеве 
машинобудування

148,155

5 9590544 851925

Давиденко Владислав Володимирович 52767656 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0293711; 2021р. 
- 0293711; 
2021р. - 
0293711

Галузеве 
машинобудування

145,750

6 8949629 851925

Зарицький Кирило Андрійович 52679417 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0088268; 2021р. 
- 0088268; 
2021р. - 
0088268

Галузеве 
машинобудування

139,995

7 8912873 851925

Кібаленко Владислав Сергійович 52248553 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0246137; 2021р. 
- 0246137; 
2021р. - 
0246137

Галузеве 
машинобудування

161,568

8 9453346 851925

Костенко Євген Романович 52394604 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0113030; 2021р. 
- 0113030; 
2021р. - 
0113030

Галузеве 
машинобудування

157,330

9 9886535 851925

Кравченко Микола Миколайович 52605272 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0259063; 2021р. 
- 0259063; 
2021р. - 
0259063

Галузеве 
машинобудування

151,200

10 9900046 851925

Миколаєнко Ілля Юрійович 52158311 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0316007; 2021р. 
- 0316007; 
2021р. - 
0316007

Галузеве 
машинобудування

143,871

19



11 8837256 851925

Місюна Андрій Юрійович 52803014 KB 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0197964; 2021р. 
- 0197964; 
2021р. - 
0197964

Галузеве 
машинобудування

137,037

12 9024340 851925

Назаренко Михайло Вячеславович 52850168 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151752; 2021р. 
- 0151752; 
2021р. - 
0151752

Галузеве 
машинобудування

144,381

13 8734260 851925

Панфілов Владислав Володимирович 52240368 EP 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0269126; 2021р. 
- 0269126; 
2021р. - 
0269126

Галузеве 
машинобудування

150,399

14 9857654 851925

Пєхова Єлизавета Володимирівна 52312054 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133772; 2021р. 
- 0133772; 
2021р. - 
0133772

Галузеве 
машинобудування

148,002

15 10115788 851925

Садовий Павло Вікторович 52677426 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0127806; 2021р. 
- 0127806; 
2021р. - 
0127806

Галузеве 
машинобудування

143,600

16 9443490 851925

Турчин Андрій Володимирович 52606389 KB 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0044032; 2021р. 
- 0044032; 
2021р. - 
0044032

Галузеве 
машинобудування

149,328

17 8733924 851925

Філіпков Валентин Віталійович 52641891 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283508; 2021р. 
- 0283508; 
2021р. - 
0283508

Галузеве 
машинобудування

139,791

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет будівництва і 
архітектури

Додаток до наказу від «06»  серпня 2021 року 
№ 1314/2

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9090798 829828

Буровін Артем Олександрович 52677930 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118998; 2021р. 
- 0118998; 
2021р. - 
0118998

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

149,940

2 9994765 829828

Зуб Максим Володимирович 52642391 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0020690; 2021р. 
- 0020690; 
2021р. - 
0020690

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

151,400

21



3 9944255 829828

Кучерявенко Олег Денисович 52790604 TM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123604; 2021р. 
- 0123604; 
2021р. - 
0123604

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

157,641

4 8741988 829828

Рагімханов Нікіта Дмитрович 52642348 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0095496; 2021р. 
- 0095496; 
2021р. - 
0095496

Електромеханічні 
системи 
автоматизації та 
електропривод

151,050

22


